
UCHWAŁA NR LXII/446/24 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze przetargu nieruchomości stanowiących mienie 
gminne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 25 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu następujących nieruchomości: 

1) działki nr 90/2 o pow. 0,4841 ha położonej w Błażejewie zapisanej w księdze wieczystej 
nr PO1M/00024874/2, której położenie jest określone w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) działek nr 91/2 i nr 91/5 (część) o łącznej pow. 1,3354 ha w Błażejewie zapisanych w księdze wieczystej 
nr PO1M/00029619/2, których położenie jest określone w załączniku nr 1 do uchwały,  

3) działki nr 340/4 o pow. 1,1874 ha w Małachowie zapisanej w księdze wieczystej nr PO1M/00029622/6, 
której położenie jest określone w załączniku nr 2 do uchwały, 

4) części działki nr 35 o pow. 1,4035 ha w Mełpinie zapisanej w księdze wieczystej nr PO1M/00017338/1, 
której położenie jest określone w załączniku nr 3 do uchwały, 

5) działki nr 19/3 o pow. 1,1080 ha w Mełpinie zapisanej w księdze wieczystej nr PO1M/00024800/3, której 
położenie jest określone w załączniku nr 3 do uchwały, 

6) działki nr 105 o pow. 0,5120 ha w Międzychodzie zapisanej w księdze wieczystej nr PO1M/00017340/8, 
której położenie jest określone w załączniku nr 4 do uchwały, 

7) działki nr 27/2 o pow. 0,5380 ha w Międzychodzie zapisanej w księdze wieczystej nr PO1M/00017340/8, 
której położenie jest określone w załączniku nr 4 do uchwały, 

8) działki nr 19/1 o pow. 1,7850 ha  w Nowieczku zapisanej w księdze wieczystej nr PO1M/00015313/6, 
której położenie jest określone w załączniku nr 5 do uchwały, 

9) części działki nr 20/4 o pow. 0,7311 ha w Nowieczku zapisanej w księdze wieczystej 
nr PO1M/00015313/6, której położenie jest określone w załączniku nr 5 do uchwały, 

10) działki nr 162 o pow. 0,5340 ha w Wieszczyczynie zapisanej w księdze wieczystej 
nr PO1M/00024869/4, której położenie jest określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4535699D-3FB4-4BD9-A62E-936DCA196D77. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 1 określający położenie działki nr 90/2 oraz działek nr 91/2 

i nr 91/5 (część) w Błażejewie  

 

 
 

Działka nr 91/2 

i 91/5 (część) 

Działka nr 90/2  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4535699D-3FB4-4BD9-A62E-936DCA196D77. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 2 określający położenie działki nr 340/4 w Małachowie  

 

 
 

Działka nr 340/4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4535699D-3FB4-4BD9-A62E-936DCA196D77. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 3 określający położenie części działki nr 35 oraz działki nr 19/3 

w Mełpinie 

 

 
 

 

Działka nr 35 

Działka nr 19/3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4535699D-3FB4-4BD9-A62E-936DCA196D77. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 4 określający położenie działki nr 105 oraz działki nr 27/2 

w Międzychodzie 

  

 
 

Działka 

nr 105 

Działka 

nr 27/2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4535699D-3FB4-4BD9-A62E-936DCA196D77. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 5 określający położenie działki nr 19/1 oraz części działki nr 20/4 

w Nowieczku   

 

 
 

Działka 

nr 19/1 

Działka 

nr 20/4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4535699D-3FB4-4BD9-A62E-936DCA196D77. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 6 określający położenie działki nr 162 o pow. 0,5340 ha 

w Wieszczyczynie  

 

 
 

Działka 

nr 162 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4535699D-3FB4-4BD9-A62E-936DCA196D77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/446/24 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


